
BŘEZEN 2022 obsah

E44 
24

son) -- vr

82

EY E-CA I CH E R
Výrazný dezén si získá 
pozornost vždy a všude!

SEXY BARVA
Není nutné držet se při zemi.
Fuchsiová koktejlkám velmi sluší!

MÓDA PLUS
Žhavá kolekce s dovolenkovou atmosférou 
ve velikostech 44 - 52

diy
34 VÝBAVA NA PIKNIK

Prošívaná deka a prostorná taška

móda
6 VÍTĚZNÝ FINIŠ

Nevšední vzory a poutavé detaily

20 HURÁ VEN!
Dámské a chlapecké modely s retro nádechem

64 MUST-HAVES ROKU 2022
Největší trendy, které by vám neměly chybět!

78 ČTENÁŘKY NAVRHUJÍ
Asymetricky řešené pouzdrové šaty

extra
16 ŠKOLA ŠITÍ Krátký rovný kabátek
33 BEAUTY Kosmetika
74 ŠKOLA ŠITÍ Károvaná sukně s kapsám
80 MŮJ FAVORIT Look podle redakce

Burdy Style
92 PŘEDPLATNÉ s atraktivní slevou
94 STYLING Co s čím nosit?
96 REDAKČNÍ TIPY Připravte se na jaro!
98 PŘÍŠTĚ Nahlédnutí do č. 4/2022, tiráž

a adresář prodejen


